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Anm. til Forsl. t. L. om Tillægsbevilling for 1908-09. Til § 21. 

Til 57. Beløbet søges bevilget som Andel i -Stiftelsernes Udgift for; Finans- 
aaret 1908 -09 til Medhjælp for Inspektøren, indtil Rigshospitalet er taget i Brug, 
jfr. Bemærkningerne til Finanslovforslaget 1909-10, Rigsdagstidenden for 1908.-09, 
Tillæg A. Sp. 1177-78. 

Til 58. Jfr., hvad nedenfor er bemærket til Nr. 61-69. 

Til 59. Jfr., hvad nedenfor er bemærket til Nr. 77-79. 

Til 60. Jfr., hvad nedenfor er bemærket til Nr. 89홢97. 

Til 61. Et  Beløb af 950 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægs- 
V bevilling M1. til en Ombygning og delvis Fornyelse af Klokkestolen i Bringstrup Kirke, 
hvilken Foranstaltning ved en foretagen Synsforretning fandtes paatrængende nødvendig. 

. Til 62. I Anledning af, at Københavns Magistrat har ønsket Tidssignalet paa 
Nikolaj Taarn fjernet snarest muligt, har Konsistorium i et til Ministeriet for Kirke- 
og Undervisningsvæsenet indsendt Andragende indstillet, at de paa Kontoen til nævnte . 
Tidssignal til Raadighed værende Midler anvendes til at sætte det nye Tidssignal i Fri- 
havnen, der ellers først skulde sættes i Gang i næste Finansaar, i Drift allerede i 
dette Finansaar. Da man maatte finde det uheldigt, om der i den resterende Del af 
Finansaaret overhovedet intet Tidssignal fandtes her i Staden, 홢 har man i Teksten 
optaget en Anmærkning, sigtende til at raade Bod paa denne Mangel. 

Til 63. I Henhold til et fra Overbibliotekaren ved Universitetsbiblioteket mod- 
taget, af Konsistorium anbefalet Andragende, har man tilladt afholdt paa forventet 
Tillægsbevilling et Beløb af 525 Kr. til Bevaring bag Glas 'af et af Rask hjembragt 
Avesta RaaÙdskrift, indeholdende en Afskrift af Vendidad, idet der, naar Arbejdet 
kunde blive udført i indeværende Finansaar, tilbød sig en særlig gunstig Lejlighed til 
at udnytte en fremmed Videnskabsmands Bistand. 

Til 64. Jfr. foran under Nr. 62. 

Til 65. I Overensstemmelse med, at man paa Forslaget til Finansloven for 
Finansaaret 1909-10 under Kontoen har optaget Forslag om en aarlig Understøttelse 
paa 550 Kr. til fhv. Portner og Karl ved Universitetets, botaniske Haves Laboratorium 

홢 Rasmussen, har man, da Understøttelsen bør tillægges den paagældende fra Tidspunk- 
tet for hans Entledigelse den 30. September d. A., opført 275 Kr. som Understøttelse 
til ham for Finansaaret 1908-09. 

Til 66. Beløbet fordeler sig saaledes: 
Af det paa Tillægsbevillingsloven for afvigte Finansaar under denne Konto til 

Ordningen af Kvæsturens Arkiv opførte Beløb henstod ved Regnskabsperiodens Udløb 
endnu uanvist et Beløb af 232 Kr., hvilket heryed søges genbevilget. 

I Overensstemmelse med, at man paa Forslaget; til Finanslov for Finansaaret 
1909-10, jfr. Rigsdagstidenden for 1908-09, Tillæg A., Sp. 1249홢50, har optaget en 
Bevilling paa 860 Kr. til Forhøjelse af Vederlaget for Besørgelsen af Rengøring samt 
for Opvarmning af Universitetskvæsturens Lokaler, har man, da det skønnes nødven- 
digt at søge Beløbet bevilget ogsaa for Finansaaret 1908홢09, . opført 860 Kr. i 
nævnte Øjemed. 

Til 67. Beløbet fordeler sig saaledes: 
Det paa Tillægsbevillingsloven for afvigte Finansaar under denne Konto som 

Tilskud til Asfaltering af Nørregade opførte Beløb af 4,079 Kr. 99 Ø. er endnu ikke 
kommet til Udbetaling, men søges herved genbevilget. 

Et  Beløb af 400 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 
Indlæg af en Elevator i Observatoriets Embedsbolig, hvilken Foranstaltning har vist 
sig nødvendig, efter at den nye Bruger af Boligen er flyttet ind. 

Efter at Menighedsraadet for Gandløse Sogn i April Maaned 1907 til Univer- 
sitetet havde indgivet Andragende om, at der maatte blive truffet de fornødne For- 
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